
UCHWAŁA NR X/321/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia porozumień z Powiatem 
Polickim, dotyczących realizacji projektu pn. „Wsparcie rozwoju gospodarczego obszaru SOM 
poprzez poprawę dostępności terenów inwestycyjnych – przebudowa drogi Police-Szczecin przez 
miejscowość Przęsocin”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a, w związku z art. 92 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 46 i art. 48 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1530, 2161, 2193 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 525 i 1287), a także w oparciu o art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. 
poz. 698 i 730), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia porozumienia z Powiatem 
Polickim w sprawie zasad współpracy przy realizacji projektu pn. „Wsparcie rozwoju gospodarczego 
obszaru SOM poprzez poprawę dostępności terenów inwestycyjnych – przebudowa drogi Police-
Szczecin przez miejscowość Przęsocin”.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia porozumienia z Powiatem Polickim 
w sprawie przekazania zadania zarządzania drogą powiatową (ul. Przęsocińska) celem prawidłowej 
realizacji projektu projektu pn. „Wsparcie rozwoju gospodarczego obszaru SOM poprzez poprawę 
dostępności terenów inwestycyjnych – przebudowa drogi Police-Szczecin przez miejscowość 
Przęsocin”.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIX/446/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 maja 2016 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 3C430411-DBAA-4864-9F30-35167FBC421B. Podpisany Strona 1




